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MpopnBeia kal eykardoTaon VAIKOY yia THY ENICKEUN GVTAIOOTAoIMV Noood
19.141,81€ aveu ®.N.A. 24%, pe ©.1.A. 4.594,03€ kai GUVOAIKOU nocol

23.735,84€ oupnepthapBavopevou OMA 24% 7

Zrov [Epaka orpepa 3. 11-2017 nuépa T\q\:,\qu);\ Ol UTTOYPOYPOHEVOL

[LAGANAZIOZ ZOYTZOZ pe v idi61nTa TOU Anudpyou MarAfvng Tou Ba amokaAsiTal egetng «O
EPTOAOQTHZ» ko

Il. H xupia Opoa Zravpou tou Kwvatavtivou kat Tng AYYEAIKAS, XIipa Kupidkou Ztoupdfin, KATOIKO
Mapxkotrohou ATTikrg, 080¢ E@. MoAeioTiv pe apiBud 4 karoxog tou AAT. A.Z 101441 kal pe AOM
047674280- A.0.Y. Kopwmilou evepyivrag wg eidikég mAnpeéodoiog, QVTITTROCWTTOG Kal avTIKANTOg
me etaipelag «KYP. ITOYPAITHE & ZIA EE» pe €3pa oy 086 10 AR A MapkoTtroGiou,
Mopkotrouho kal A.®.M. 093232372 - AOY Kopwrriou cuppwva pe 1o Ut amBy. 20570- 1/9/2008
EDIKG TTANPESOUOIO TToU OuVETaGE © ZupBoAaioypdeog AnpnATtpiog Aviwviou Aviwvdkn mou 8a
amokahelran epegrg «O ANAAOXOZy, cuppivnoav kai guvarrodéyonkay Ta TFOPUKATUY

O TTPWTOG YWV GUHBAANOPEVIIV £XOVIGC UTT Gyiv;

oW

11.

12.
13.
14.

15.

Tig diardgeig Tou dpBpou 208 tou N. 3463/06, Griws TPOTTOTOIRBNKE GIFG TNV TTEPITTT. 38 g map. 1
10U (pBpou 377 1ou N, 4412/2016.

Trg diarageig tou N. 3852/2010.

Tig drarGigeis Tou ap. 118 map. 1 rou N. 4412/2018.

Tnv um' oapiB. 46/2017 pehérn mpopnBelag Pe TO TE0XOG TEXVIKWY TTROSIAYpaQuIv g Alvong
KaBapiotnrag MepiBaiiovrog kai Motdtnrag Zwrig Tou Adpou NarAfvne.

To ur’ apiB. pwr. 34934/13-9-2017 (AAAM: 17REQ001946180) Tpwroyevég ahinpa g Alvong
KaBapiotnrag Mepifdaihovrog kai Moidtnrag Zwng Tou Afjuiou.

H um apiB. 1mpwr. 349356/13-9-2017 mpdraon yio éykpion Séopsuon moTWwong uTroXpEwaong g
Alvong Kabapiotnrag MepiBdrroviog kar Moidtirag Zwhig 1ou Afjjou.

H ot api. mpwrt. 37375/28-9-2017 almon yia £ykpion damdvng kar Sidbeon mlotwong g Atvong
KaBapiotntag NepiBahroviog ka Noidmrag Zwng Tou Afjpou. '

Tnv ur’ api@. 407/2017 (AAA: 7I01Q=K-2IX) 17REQ002065874, aroeact 15 OIKOVOUIKIG
Emitpormig pe v omola eykpienke TiaTwor roool 23.976,64 € oe Bapoc Tou KA. 35.6662.0003 tou
TrpelToAoyiopol ToU AfjUOU OIKOVOLKOU £Youg 2017.

Tnv utr api6. mpwr. 38580/10-10-2017, (AAA: QQEAQZK-TOE), Andoaan Avainyng Yrroypiwong.
Ty ut' api®. TpwT. 39645/11-10-2017, (AAA: Q2EZQ=K-BPB) ATdpaon Anpdpxou yia Ty éykpion
TEXVIKWY TIpoliaypagusv Kal 1pdou avabeong

Tnv mpocpopd 1rou umoBAdBnke amd v emixeipnon: «Kup. Zroupaime & SIA E.E» pe A,
093232372, pe opiBy. mpwr. 40857-18/10/2017 kal e OIKOVOUIKy TTpoceopd  23.735,84€
oupTTepthauBavopévou 1o ®©.M.A. 24%.

To amd 19-10-2017 wpakTikd emTpoTAg Siaywviopold kal a§ioAdynong TTpOCQOPUIV CULpWVA pe TRV
487/2016 amogact tng Otkovopikrig ETTponic.

Tnv un'apBy mTpwr. 42621 30/10/2017 amdgaon Anpdpyou AvdBeang Tng TpounBeiag,
(AAAT01AQZK-AZY).

To u apiB. Tpwr. 42869 31/10/2017 éyypago avakolvwang avaBeong Tou Afpou NaAArfvng pog
10V avddoyo.

Tnv umapiBy mpwr.  43427-2/11/2017 afrnon mg avwiépo eTaipelag Trou mepIAaufaver Ta RATWOI:
NTnv v apiBy Tpwr. 63995687 31/10/2017 popohoyikiy evnuepdTNTa TG eraipelag “Kup.
xroupaitng & ZIA E.E”, 2) Tnv umapOy mpwr. 358796 17/8/2017 Befaiwon aoQaAIoTIKiG
EvNpePSTRTAG TG eTaipeiag "Kup. Zroupaing & ZIA E.E." (E®KA) .3) To um opi6y. Tpwr. 315577-
10/10/2017 avilypago ToIVIKOG pIrpiiou yig YEVIKG XpRorn Tou lwdvvn Zoupditn wg SIAXEIDITTH,
EKTTPOOWITOU Kai Tapia TG avadoyou eraipeiag «Kup. LToupaitng & ZIA E.Ey.

ANABDETEI
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MEPIMPA®H HPOMHOEIAL KAl

ErKATAZTAZHE

MON.

METP.

TIMH
MON.

AANANH
ZE EYPQ

1 1

_OUYKPOTNHATOG  TIOU
UTORpUYIa avrhia™

TAlpES avTANTIKOU
arfoteheirai  amd
4" gZohokAfpoU ammod
avofeldwro  yxaAuBa  AISI304L pe 15
avoleidwra  mTeplyia Kal  KvAThHpd
Grundfos MS4000-4 DOL 55" hp. O
udbpauhikéG  dBUvVATOTNTECTAS aviAiag Ba
amodibouy  12,56m3 /h - ora  60m
TouAaxtoTov pe Hmax 90m kar Qmax
14,5m3 /h TOUAGXICTOV
CULTIEpIAGpBavOpEvWY: ¢ ToTToBETNONG,
OAwv Twv IIKPCUAIKLIY, TAEKTROVIKIOV KaI
QUTOMATITEWY, YId TTAfpR KOl ampOoKoTIThH
Aeitoupyia)

MpopnBeia

Tep.

2.088,00 €

2.088,00 €

MNpounBeta nAekTpIKOU TTivaka pe pubpioTi
aTpogpwv-inverter, aviAWY avTAIOOTAGIWY
55KW (12A, 3x400V 50Hz), LS by ig
SVO551G5A ot oteyavd  PETOAAIKO
EpHAPIoc TTOU TTEPIAOUPAVEL KaT EAGYICTOV;
inverter pe svowpatwyuévo oAydpiBue PID
yia v pOBuion Twv CTPoQWY Kal £TTHEUEN
aTecAdTou oTaBeprg wicong,
BeppopayvnTiky TTpooTacia, NAEKTPOVIKO
peAé  oradung (ON  -OFF), evdeaikTikég
Auxvieg  Acitoupyiog  BAafuv, umourdv
Emavapopds  oAEApaTog, avepIoThpd
Woéne, BeplooTam aveioTipd, TEpoideg
aEpIopol  Kar  KAepooeipd  olvdeong,
{oupTreplAauBavopivwyiTng  ToTToBETNoNG,
OAMwv Twv HIKPOUAIKUY, NAEKTPOVIKWV Kl
QUTOHIOTIOHWY, YIO TFAMPN KAai QTTROCKOTTTN
AsiToupyia)

Tep.

1.444,60 €

2.889,00 €

{TpounBeta aioBninpiou Ticong 4...20mA,
Danfoss mbs 3000-10, {0-10
bar, (oupmepiAauBavoptvv: RS
TOTTOBETNORG, OAWY  TWV  UIKPOUMKWY,
NASKTPOVIKUSY  KOI QUTOMATIOMWY,  yia
TTARPN KO QITPOTKOTTTN AciToupyia)

Teq.

118,00 €

354,00 €

MNpounBera meoTikoU doxefou B0 AiTpuv
HN eVOAAGEIUNG pepBpdvng ammd ugnAng
CUYKEVTPWONG BouriAto, GWS
Pressureware PWB-60LY,
{oupmepiAauBavopivwv: TG  TOTTEBETNONG,
GALV FV IHKPOUAKWY, NAEKTPOVIKWV KOl
QUTOHAHCHWY, Yia TTAAPN Kl aTFpOCKOTTTN
AfiToupyla)

Tep

137,00 €

137,00 €

NpounBeaia ximwviou Wo&ng kwnmipa 4"
$125 pve, {(oupmeplAappavopévuv  Thg
TOTTOBETNGNG,  GAWY  TWY  LUKPOUAIKLY,
NAEKTPOVIKWY KOl QUTOHATICHWY,  Vid
TIAfPF Kal aTTpOCKOTITH Asifoupyia)

Tep.

96,83 €

290,49 €
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flpopiBeia  owhijva  upve 2"  (27har)
KUTAOKEUQOPEVO  £10IKA  YIO  YEWTPACEIG
arré UPVC dkaprrrog pe uwnAdg avioyi
OTNV - UAXOVIKT KGTQH@\{_QQI} Kdl TETPAYWVO

T[oTEpwEE T i peydAn T GVTOXRT oTov

EQEAKUTLO, (oupmepIAapBavoptviuy TG
TOTTOBETRONG,  OAWY  TWV  UIKPODAIKGYV,
NAEKTROVIKWOV KOt CUTOHATICMY,  Yid
AR P Kal armpdokotrn Aeiroupyia)

TEM
WV 3

28,00 €

140,00 €

NpopiBera kit avapinong  avihiag  pe
avogeibuwro ouppaTéoYoIve 18,
{oupTreprAaupavoptviov NG TorreBérong,
OAV TWV HIKPOUAIKWY, NAEKTPOVIKWV Kl
QUTOLIATIOIAY, Y TTARPI Kal armpOoKoTTTH
AgiToupyia)

Tepk

62,00 €

62,00 €

NpoymBeia 1 ndevidbuevou ubpoperpnti
pe Srarouy 2", (cupmeprhapfavopivwy g
TOTTOBETNONG, OAMOV  TWY  LIKPOUNKUY,
OQAEKTLOVIKWUV KO QUTOMNATIOUWY,  Yid
TIM}PI KO ATpOOKOTITH AsiToupyia)

Tep

137,00 €

137,00 €

MpopriBeia  kKahwdiov  Trapexns  avriog
NYY 3X25mm2, (cupmephapBavouévoiv
TG 1OTTOBETRONG, OAWY TWV HIKPOUAIKLY,
NASKTROVIKLY  KOI  OQUTOHOTIOPWYV,  Vid
AP KOl aTTpGOKOTITH AciToupyia)

Mérpa

50

1,84 €

82,00¢€

10

10

MNpopnBeia koAwdiou nAekipodiy NYY
3X1,6mm2, (ougmeplhapBavopEviy g
TOTTOBENONG, GCAWV  TWwV  HIKPOUAKUIV,
NAEKTPOVIRWY KAl QUTOHATIOPWY, Vi
AP Kat ATEPOTKOTIT ASiToupyid)

Méertpa

1,34 €

207,70 €

11

11

MpounBeta awhrjva ompdh TrpooTaciug
KOAWBHwY Baptwg TUTTOU &40,
(oupTrepIAQpBavopEvav NG TOTTOBETNONG,
OAWV TWY UIKPOUAIKWY, RAEKTROVIKWV Kal
UUTOUGTIOPWY, YIQ TIAPH KAl aTPGOKOTITN
Atitoupyia)

Meérpa

30

3,13¢€

93,90 €

12

12

MpounBeia udpauhikg efodou 2" {yuwviakd
paKOp,  TAP  KEVIPIKIT  Bdva,  KTA)
(oupTrepiAauBavopévwy Trig ToTroBETnong,
OAWV Twv PIKPOUAIKWY, NAEXKTPOVIKLIY Kal
QUTONATICHLY, YO TTANPN KQ GTTPOGKOTITH
Acttoupyia)

Tep.

193,00 €

183,00 €

13

13

[TpopnBeia xkar TOTOBETNONR OTMAIOUEVOU
OKUpobEpaTog TXANATOG dakTuAiou
KarGAAnANG SIQpETPOU WOTE TO TIRYGEd! va
eival OUVEUBEIGKG pe To €0agog Kar va
ToTroBeTnBel 1o mMeoTkd Doyxelo evidg
Ewlong oto mavw pipog Ba aceahiorel e
HETAANIKS KaTTdki, (ouptmepthapBavouévuy
¢ ToTOBETAONG, OAWY Twy UIKSOUTAIKUIY,
TApWE ToToBeTRUEVIUY)

Tep.

298,00 €

298,00 €

L2
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14

14

[MpopnBeia TAGPES aviinTikd guykpdTnud
TTou arroteheite amd utToRpuxia avrtifa 4"
ecohokhijpou amd  avoieidwio  xaAuBa

AISI304L pe 17 avoteibwra wreplyid - Kai

KivnTpa  udpoAimavio GRUNDFOS "MS
4000-4, DOL- 55" hp. Ot udpauhikég
duvardmiegng avrilag Ba amodidouv 4m3
/h - ora 80m TouAdyiotov pe Hmax 160m
ki Qmax 6,6m3 /h TouhdyioTov
gupepihauBavopévisy; g ToroBitnong,
OAWV TV HIKPOUAIKLIY, NAEKTPOVIKWIY Kl
QUTONATIoRWY, VIO TIARPN Kat armpGoRoTTIn
Astroupyia)

Te).

2.142,00 €

2.142,00 €

15

15

MpopnBeia owhinva upve 1 1/4" {25bar)
KOTOOKEUOOREVO  €IDIKA  yid  YEWTPHOEIG
armé UPVC dkaupmrog e UWNAR avioxn
CTNV HNXOVIKA KATamovnon kai TETpdyuwvo
omElpwia  yio peydAn  avroxry oTov
EQEAKUCHO  (CUTTEPIAQUBOVOPEVWIV.  TNG
ToTroBETNONG,  OAWY  TWV  PIKPOUAIKWIV,
NAEKTPOVIKWY KOOI QUTOLATIOHRY,  Yid
TARRN Kal aITpOaKeT TN AsiToupyia)

TEM
Twy 3

22

14,36 €

315,82 €

16

16

MpopnBeia kir avrdriopes upve 1 1/4"
guumepiAapBavopéviay: Tng TOTTeBETNONG,
Ohwv TWV LHKPOUBAIKINY, NAEKTPOVIKIOY Kal
QUTOUATIOUY, YA TTALRN KOl QITRdoKoTITh
Asitoupyla)

Tep.

76,00 €

76,00 €

17

17

NpounBeia  koAwdiou TAPOXE aviAlag
NYY 4X2,5mm2, (ocuptmmeptAapBavopiviov
Mg ToTTOBETROAG, OAWY TWY LIKPOUAIKQY,
NAEKTPOVIKWIV KOl QUTOHATIOHWY,  yid
TEAAPN Kat ampOaKoT T AsiToupyla)

Mérpa

90

1,98 €

178,20 €

18

18

MpouRBaa  xahwdiou Tapoxns aviAfag
NYY 5X4mm2, (cupmeptAapBavoptvisy
NG TOTOBETNONG, GALV TWV PIKPOUAIKWLY,
NAEKTPOVIKUIV ~ KOI  OQUTOHATIONWY,  YId
TTANPN Kai QTTPOTKOTIT AciToupyia)

MeTpa

3,74 ¢

486,20 €

19

19

HpouniBeia owAfva TrpocTaciag KuAWdiwyY
©32, (cuhrepiAauBavopgvy TS
TOTTOBETNONG, OAWV TV HIKPOUNKGY,
NAEKTPOVIKWV KAl AUTOHATIOHWY,  YId
AN PN KAt QTpOCKOTITH ASITOUpYIC)

MeTpa

294 €

852,60 €

20

20

[TpounBeia "rkit" udpauAika £€0dou 1 1/4"
(ywvioké  poxbp, TATA  YEWTIPNONG)
{oupmeplAauBavopivwv TRG TOTToBETRONG,
OAwv TWV HIKPOUMKWIV, NAEKTPOVIKWV Kai
CQUTOPOTIOLHBY, YiT TTANPN Kal aITpOCKOTITN
AelToupyia)

Tey

97,00 €

97,00 €

21

21

MpopfBeid  avogeldwTo  GUPHATdaY0IVO,
(oupmepAapfavoplivwy g ToTIoBEmoNG,
OALIV TwV HIKPOUAIKUIV, MAEKTROVIKWY KAl
QUTONATICHWY, YId TIAIPT KAl ATIPOaKoTI
AgtToupyia)

Merpa

75

2,96 €

222,00 €
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22

22

MpounBeta pun pndevifduevou UdPOUETPNTH
pe Siatourt 1 14", (ouvpmepAauBavopévwy
NG TOTTOBETNONG, OAWY TWY [HIKPOUMKLIY,

NAEKTPOVIKWY KAl QUTOHATICHWY, . yid | - .

TFARPT] KO QTTPOCKOTITH Agifoupytaj -

Tep.

3 | 37,33€ 111,99 €

123

NpopiBeia @peariou povrepévio 50cm X
50cm {oupmepidapiBavopévioy ™G
TOTTO0ETNONG,  OAUV TV  PIKPOUAIKL)Y,
NAEKTPOVIKGIY KOOI QUTOMOTICHGY,  yid
RPN KUk G POCKOTTI AEITOUpYi)

Tep

1 87,00 € 87,00 €

24

24

MpounBeia TTARPES avtAnTikol
OUYKPOTAPATOG  TTOU  OTFOTEAEITGE  aTrd
urroPplxia aviAia 4" gEohokAnpou amrd
avolefdwro  xahuPa  AISI304L pe 17
avofeidwra  mrepdyia Kal  KIVATApPQ
ubpechiravre GRUNDFOS MS 402-2.2
DOL, 3,07 hp. O UOpaUAIKEG
duvatdTnTEGTAS aviAiag Ba arrodidouv 4m3
/h - ora 80m  pe Hmax 100m koy Qmax
6,6m3 /h oupmeplAapBavopiviav. TG
TOmOBEMONG, SMuV  TWV  HIKPOUAIKLDY,
NAEKTPOVIKUIY KOl QUTOPATIGUWY,  yId
AP Kot aEpOCKOTITH ABITOURYId)

Tep.

2 1.247,50 € | 2.495,00 €

25

25

{TpopnBeia NALKTPIKG Tivaka pe puBuio
orpoguwv-inverter LS by lg SV040iG5A-4,
avrhiwy avidootaciwy 4KW {BA, 3x400V
50Hz} touAdyloTov, Evowlarwpévo  of
ateyavo HETUAAIKG epldpio Tou
TepIAQUPBAvel KareAdayiotov: inverter e
evowpaTwiiEve aAydpiBuoe PID yix v
puBpIoN  TWV  agTpoUY  Kai  £TITEUEN
arroAltou oTaBepng mieong,
OEpUOUQYVATIKA TIPooTaoid, NAEKIPOVIKS
peAE  oraBung (ON  -OFF), evdekmxeg
Auxviee  Acitoupyiag  PAaBuw, proutdv
oravagopds o@AAPAaTeg,  avepoTipa
wogng, BepuooTdtn avepioTipa, TERCideg
aeptopgol  Kat  KAtpooepd  olvdeong,
(cupmeplhapBavopévwviing ToTroBETNGNG,
OAWY TWVY HIKPOUMKWLV, NAEKTPOVIKWY Kot
AUTOHATIOLIUY, YO TTAGPT Kal GTEpOOKOTTTN
Aeitoupyia),

Tep.

2 1.277,60 € | 265500 €

26

26

MpounBera meoTIKoG doxtlou 24 Alrpuv
GWS Pressurewave PWB -24V xdBeto, pn
evOAAGLIUNG  pERBpdvng  amd  ugnhig
TUYKEVTDWOTS BourtiAio.
{oupTrepthauBavoutviov.ng Torodémong,
OALV TWVY LHKPOUAIKGNY, NAEKTROVIKUIY Koi
CQUTCHATICHWY, YIQ TTANPR Kol anpboKoTTh
herroupyla)

Tep.

2 93,00 € 186,00 €

27

27

flpouniBeid "ki1"  avdpinong  aviAiag
(avoteidwio ouppaTOCXoIVO 1911,
{ouvpmrepihapBavouévioy NG TOTTCBETNONG,
OAWV TV PIKPOUAKWY, NAEKTPOVIKWY Kal
QUTOLATIGLIWY, Yia TTANPN KAl GTTPOGKOTITN
Agitoupyia)

Tep.

1 67,00 € 67,00 €
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28

28

[MpopnBeia cwhfjvag moAumBukévio $32
10 bar, (oupTeplhappavopdviy TG
ToToBETNONG, OAWY  TWV  HIKPOUAIKWY,
NASKTPOVIKWV  KGI  QUTOMATIOHWY, Yl

1 TTAGPR Kai o pdokoTr i Aemoupyia)

Métpa

1,77 €

29

29

lpoyBeia kodwdio  mapoxsy  NYY
5X4mm2, (oupTreprAapBavopévioy TG
ToTToBETNONG, OAWV  TWY  HIKPOUAIKMY,
NAEKTPOVIKIOV KO QUTOMARITHWY,  yIa
TTAPR KOl aTTpOCKOTTT Asitoupyia)

| NpoprGea Tikap “Blavopic | Kot |

1pogodoaiag. MepihapBave THVaKA
Tpogodoaiag 3 X 400V ag@artodiakoTiTeg
yia  1pogodoocia MG aviAfag  Kai
OoPAATODIOKOTTTN HOVOQUUIKIG
Tpopodouiag Tpila Tpogobociag 240V
TTIOU TIEPIEXEL KA XUWPO TOTTOBETRONS TOU
TIPOYRPUPUaNOT.  (ouuTiEpiAapPavopévwv
NG TOTIOBETNGONG, OAWY TWV HIKPOUAIKWY,
NAEKTPOVIKWY KAl QUTONARICUMY,  yid
AP Kot aTrpOGKOTITN Asitoupyia)

Mérpa

[ Tep.

3,37 €

31

31

[MpouiBeia Tpoypappanar apdeuong 6
ordoewv  hunter XC-80i-E, efwrepikol
Xwpou, pe 3 TIpoypauNaTa KOl 4 evApEelg
avd  TIpOypappa Kal pe Xpovoug
TroTioparog ou Kupdivovral and 1-2407,
{oupTreprAapBovopEvwy NG TOTTOBETHONS,
OAV TwVY LIKPOUAIKIIY, NAEKTPOVIKWV KAl
QUTOLIATIOUWY, Yid TTARPN KAl QITpOTKOTITH
Asitoupyia)

Tep.

151,00 €

151,00 €

32

32

[MpounGeta Trnvia nAektpofavay, 24V AC-
400ma, (oupTtreprAapBavopévwy TG
TOTOBETNONG, OAWV  TWV  HIKPOUAIKUY,
NAEKTPOVIKGOY KO QUTOHATICHWY,  yId
AP} KAE QFTPOUKOTTTN ASToupyia)

Teps

14,16 €

84,96 €

33

33

MpounBeia kT avdptnong aviilag pe
avoeidwro CUPLUTEOXOIVO 18u,
{ouptrepihauBavopiviay TG TOTTOBETNONS,
OAWV TV LEKPOUAIKLIY, NAEKTROVIKWOV Kal
QUTOUOTICUWY, YId TTARPN Kol ampooKoTITh
AsiToupyla)

Tep.

54,00 €

54,00 €

34

34

{TpouiBeia eppapio UBpOUNKY Yia TNV
TomoBeman Ooxeiou udpopérpou Baviv
aloBnTnpioy, (CUNTTERIAQUBAVOLEVILY TNG
TOoTTOBETNONG, OMOV  TWV  IKPOUAIKLLY,
NAEKTPOVIKIOY KOl QUTIONOTIOHWY,  yIa
TTAEN KO aTTPOOKOTITH AciToupyia)

Tep.

443,00 €

443,00 €

35

35

[MpounBeia kahwbiou nAexkTpodiwvy NYY
3X2,5mm2, {oupmepidaufavopivuy NG
TorroBETRONG, OAWV  Twv  PIKpoOAIKLY,
MAEKTPOVIKWOY KAl QUTOUATIOHGY,  vid
AR KAl arrpdoKoTIT ASIToupyia)

Mérpa

15

1,53 €

22,95 €
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AAA: 6INM=QQ=K-IXE

ApounBeia  udpauhika  efodou 1 1/4" | Tep. 1 117,00 € 117,00 €
(YwVIaKG pakop, TOQ KEVIPIKA Bava, KTA)
(oupmepiAapBavopévy TRG TOTTOBETNORG,
SAWY TWV HIKPOUMKLY, n)\sKTpovmwv Kl
QUTOPATIOPLV, YIa TIARPH K& QITPOCKOTTTN

Asitoupyla)

Z0voho TFpOUNBEIag Kat EYKATATTAONS 19.141,81
€

PMA 24% 459403 €

['evikd ZOvoho lNpopnBeiag 23.735,84
€

Ta Trapamdvw Ba napaﬁoeouv TUNHATIKO avdAoya He Tig uvdyxag ™mg Unqpmiag Kal  HeE
opIOUEVD Xpovo TTapadoong £va (1) £T0¢ KO CUYKEKPIMEVT £WIG TIG ) /1172018 kat 1oxGet a1Téd TRV
utToypaen Tng Trapolcag oUpBacng.

H oupBarnkn ofic 8a TANpwBEl pe Tnv £KB0CN XPRUCATIKOY evidAaTog TANPWUAG TTou Ba
ouvedelETal aTTO TA VOHIHA BIKQIOAOYNTIKG.

Ta avwTépw UMKGE CULTTEPIAGUBAVOEVWIY TWY HIKPOUMKWY Tiou Tuxdv Ba Xpeidotolv Ba
mmapadobolv xar Bua eykaracTaBolv mARpwes a1rd Tov avddoxo, (TTAApn kal arpdokoTtin Astoupyla
KATE TV OPICTIKA KAl TUNHATKg apddoon), clpewva He 1hv 46/2017 peAétn o Xwpoug Tiou 8a Tou
utrodeBolv amrd Ty Yrinpecia kai olpgwva e v MeAérny g 46/2017 Afvong KaBapibthrag
NepiBaihovrog & Noiotnrag Zwng. H rrapaiafn Ba yiver amd tnv appddia emrpotry TTou Ba cuvTdEs
TO OXETIKG TTRUITOKOAAD TTApOAURhG oOpwva He Tov N. 4412/2016.

O avadoxog SnAwvel 6T ammodExeTal aveTmipUATKTA TOUG GpOUG TNG TTapoucag ciuBacng. H apolca
cuvrdcoeTal og TEVTE (D) avTiypapa KQl uTToypdeeTal OTHWG TTapakaTw:

Ol ZYMBAAAOMENOI
KYP z“rfx{lfONi K
HAEKTPIR o

1o }\/\I . _-7_»'.',.
MDD AT0 325 M

AHMAPXOX

ITOYPAITH OPZA *
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